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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. Aqua Berlin 5663   4/  8  12/  0  12/  0   24/   0
2. Berliner TSC 5650   4/  7  12/  0  12/  0   24/   0
3. BSC Robben 5636   6/  6  12/  0  12/  0   24/   0
4. PSV Delphin 1889 5625   5/  7  12/  0  12/  0   24/   0
5. SC Humboldt-Uni Berlin I 5654   4/  9  12/  0  12/  0   24/   0
6. SC Humboldt-Uni Berlin II 5654   5/  5  12/  0  12/  0   24/   0
7. SC Humboldt-Uni Berlin III 5654   5/  6  12/  0  12/  0   24/   0
8. SC Poseidon Berlin 5618   6/ 10  12/  0  12/  0   24/   0
9. SG Neukölln Berlin I 5621   7/  5  12/  0  12/  0   24/   0

10. SG Neukölln Berlin II 5621   7/  6  12/  0  12/  0   24/   0
11. SG Schöneberg, Berlin 5623   5/  8  12/  0  12/  0   24/   0
12. SSV Ostring 93 5667   6/  5  12/  0  12/  0   24/   0
13. SV Berolina 5669   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0
14. Vorspiel SSL Berlin 5670   4/  7  12/  0  12/  0   24/   0
15. Wasserfreunde Spandau 04 5622   5/ 11  12/  0  12/  0   24/   0
16. Zehlendorfer TSV v. 1888 5637   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0

Gesamt für den Verband   81/ 112  192/  0  192/  0  384/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 20.10.2019
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil (2 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Brust (2 Läufe) (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken (2 Läufe) (ca. 10:10 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling (2 Läufe) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Lagen (2 Läufe) (ca. 10:17 Uhr)
Wettkampf 6 - 800m Freistil (2 Läufe) (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust (2 Läufe) (ca. 10:50 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Rücken (2 Läufe) (ca. 10:53 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Schmetterling (2 Läufe) (ca. 10:57 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Lagen (2 Läufe) (ca. 11:05 Uhr)
Wettkampf 11 - 400m Freistil (2 Läufe) (ca. 11:09 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Freistil (2 Läufe) (ca. 11:22 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:25 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Freistil
Lauf 1/2 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Di Maio, Sally (W)  1990/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin II 02:45,00
Bahn 2 Broker, Buck (M)  1956/AK 60 Vorspiel SSL Berlin 02:40,00
Bahn 3 Gerlach, Annkathrin (W)  1998/AK 20 SSV Ostring 93 02:39,00
Bahn 4 Schüller, Lisa (W)  1990/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin III 02:35,00
Bahn 5 Simon, Matthias (M)  1957/AK 60 SC Humboldt-Uni Berlin I 02:36,00
Bahn 6 Haack, Wolfgang (M)  1962/AK 55 SG Neukölln Berlin II 02:39,00
Bahn 7 Hergesell, André (M)  1965/AK 50 PSV Delphin 1889 02:40,00
Bahn 8 Packenius, Jos (M)  1948/AK 70 SG Schöneberg, Berlin 02:45,00

Lauf 2/2 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seeberger, Uwe (M)  1960/AK 55 SC Poseidon Berlin 02:26,14
Bahn 2 Zech, Norina (W)  1997/AK 20 SG Neukölln Berlin I 02:21,00
Bahn 3 Höfner, Katalin (W)  1981/AK 35 SV Berolina 02:19,91
Bahn 4 Ludwig, Nils (M)  1998/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 02:06,63
Bahn 5 Krumbeck, Heiko (M)  1967/AK 50 Berliner TSC 02:08,91
Bahn 6 Grassmann, Henriette (W)  1988/AK 30 Zehlendorfer TSV v. 1888 02:20,00
Bahn 7 Kruppa, Ben (M)  1959/AK 60 BSC Robben 02:22,10
Bahn 8 Schulz, André (M)  1967/AK 50 Aqua Berlin 02:31,01
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Wettkampf 2 - 100m Brust
Lauf 1/2 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lux, Norbert (M)  1946/AK 70 SC Poseidon Berlin 01:41,11
Bahn 2 Pannek, Martin (M)  1965/AK 50 SC Humboldt-Uni Berlin III 01:38,00
Bahn 3 Gätcke, Wolfgang (M)  1947/AK 70 SG Neukölln Berlin II 01:32,50
Bahn 4 Appel, Markus (M)  1981/AK 35 SC Humboldt-Uni Berlin II 01:25,00
Bahn 5 Kurz, Alexander (M)  1969/AK 50 SSV Ostring 93 01:25,99
Bahn 6 Schwabe, Annett (W)  1972/AK 45 PSV Delphin 1889 01:36,30
Bahn 7 Schulze, Joachim (M)  1940/AK 75 SG Schöneberg, Berlin 01:39,40
Bahn 8 Sonntag, Stefani (W)  1965/AK 50 Vorspiel SSL Berlin 01:41,40

Lauf 2/2 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kruppa, Armgard (W)  1969/AK 50 BSC Robben 01:24,80
Bahn 2 Ulbricht, Frank (M)  1964/AK 55 Berliner TSC 01:18,50
Bahn 3 Warnecke, Tilmann (M)  1975/AK 40 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:14,00
Bahn 4 Hofmann, Dirk (M)  1970/AK 45 SG Neukölln Berlin I 01:10,00
Bahn 5 Nilson, Niklaas (M)  1990/AK 25 SV Berolina 01:11,34
Bahn 6 Petrov, Sergej (M)  1969/AK 50 Aqua Berlin 01:16,00
Bahn 7 Templin, Nehle (W)  1993/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin I 01:22,00
Bahn 8 Meißner, Thomas (M)  1961/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,82

Wettkampf 3 - 50m Rücken
Lauf 1/2 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Packenius, Beatrix (W)  1976/AK 40 SC Humboldt-Uni Berlin III 00:41,00
Bahn 2 Stubbe, Barbara (W)  1954/AK 65 BSC Robben 00:40,90
Bahn 3 Butz, Markus (M)  1969/AK 50 Vorspiel SSL Berlin 00:37,60
Bahn 4 Fritsche, Aron (M)  1977/AK 40 Aqua Berlin 00:36,05
Bahn 5 Krimmer, Lina (W)  1994/AK 25 SV Berolina 00:36,50
Bahn 6 Martin, Carolin (W)  1995/AK 20 SC Humboldt-Uni Berlin II 00:38,00
Bahn 7 Banisch, Franziska (W)  1998/AK 20 PSV Delphin 1889 00:41,00
Bahn 8 Noitz, Lenka (W)  1954/AK 65 SG Schöneberg, Berlin 00:41,20

Lauf 2/2 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aldus, Grit (W)  1990/AK 25 SSV Ostring 93 00:35,98
Bahn 2 Dürr, Markus (M)  1964/AK 55 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:33,50
Bahn 3 Rendez, Caroline (W)  1994/AK 25 SC Poseidon Berlin 00:32,01
Bahn 4 Dyroff, Luca (M)  1998/AK 20 SG Neukölln Berlin I 00:28,50
Bahn 5 Kutz, Andrea (W)  1971/AK 45 Berliner TSC 00:32,00
Bahn 6 Gosda, Annika (W)  1996/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,39
Bahn 7 Bonk, Laura (W)  1993/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin I 00:34,50
Bahn 8 Michael, Lisa-Marie (W)  1996/AK 20 SG Neukölln Berlin II 00:36,00
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Wettkampf 4 - 100m Schmetterling
Lauf 1/2 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hergesell, André (M)  1965/AK 50 PSV Delphin 1889 01:28,00
Bahn 2 Köhring, Robert (M)  1977/AK 40 SC Humboldt-Uni Berlin I 01:18,83
Bahn 3 Lang, Sina (W)  1977/AK 40 BSC Robben 01:17,00
Bahn 4 Ribbe, Miryam (W)  1977/AK 40 Berliner TSC 01:13,15
Bahn 5 Rios Quintero, Miguel (M)  1980/AK 35 SC Humboldt-Uni Berlin II 01:16,00
Bahn 6 Neubecker, Ulrich (M)  1958/AK 60 SG Schöneberg, Berlin 01:17,80
Bahn 7 Franke, Linda (W)  1991/AK 25 SG Neukölln Berlin II 01:20,00
Bahn 8 Thalau, Andreas (M)  1974/AK 45 SSV Ostring 93 01:38,95

Lauf 2/2 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuhlmann, Friedrich-Jan (M)  1992/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin III 01:10,00
Bahn 2 Mundins, Moritz (M)  1988/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:02,11
Bahn 3 Strauch, Timo (M)  1991/AK 25 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,20
Bahn 4 Baron, Leon (M)  1998/AK 20 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:57,50
Bahn 5 Hanz, Jochen (M)  1977/AK 40 SG Neukölln Berlin I 01:00,00
Bahn 6 Ludwig, Lukas (M)  1999/AK 20 SV Berolina 01:01,61
Bahn 7 Zetzmann, Thomas (M)  1968/AK 50 Vorspiel SSL Berlin 01:08,80
Bahn 8 Knödl, Antje (W)  1978/AK 40 Aqua Berlin 01:13,02

Wettkampf 5 - 200m Lagen
Lauf 1/2 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merten, Brigitte (W)  1946/AK 70 SG Neukölln Berlin I 03:21,00
Bahn 2 Roman, Alexandra (W)  1995/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 02:59,52
Bahn 3 Schulz, Ralf (M)  1958/AK 60 SC Humboldt-Uni Berlin I 02:55,00
Bahn 4 Mädge, Inga (W)  1989/AK 30 SC Poseidon Berlin 02:48,78
Bahn 5 Maiwald, Mario (M)  1959/AK 60 BSC Robben 02:50,50
Bahn 6 Liebe, Ingo (M)  1965/AK 50 SC Humboldt-Uni Berlin III 02:56,00
Bahn 7 Ahlemann, Lothar (M)  1956/AK 60 SC Humboldt-Uni Berlin II 03:07,00
Bahn 8 Stübert, Ruth (W)  1949/AK 70 SG Neukölln Berlin II 03:57,00

Lauf 2/2 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulze, Thomas (M)  1963/AK 55 SG Schöneberg, Berlin 02:42,00
Bahn 2 Moreike, Maximilian (M)  1997/AK 20 SSV Ostring 93 02:37,64
Bahn 3 Eubanks, Noah (M)  1990/AK 25 PSV Delphin 1889 02:35,00
Bahn 4 Koch, Steven (M)  1987/AK 30 SV Berolina 02:15,19
Bahn 5 Fritsche, Philipp (M)  1982/AK 35 Vorspiel SSL Berlin 02:27,00
Bahn 6 Neumann, Linda (W)  1993/AK 25 Zehlendorfer TSV v. 1888 02:36,00
Bahn 7 Schira, Tobias (M)  1971/AK 45 Berliner TSC 02:41,98
Bahn 8 Wächter, Katja (W)  1978/AK 40 Aqua Berlin 02:45,00
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Wettkampf 6 - 800m Freistil
Lauf 1/2 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kowalski, Tobias (M)  1977/AK 40 PSV Delphin 1889 13:10,00
Bahn 2 Wolter, Ingo (M)  1962/AK 55 SSV Ostring 93 12:32,94
Bahn 3 Fittler, Simone (W)  1977/AK 40 SC Humboldt-Uni Berlin II 12:08,00
Bahn 4 Tzschoppe, Jan (M)  1979/AK 40 SC Humboldt-Uni Berlin III 11:20,00
Bahn 5 Wolff, Franz-Martin (M)  1958/AK 60 SC Poseidon Berlin 11:41,58
Bahn 6 Hintze, Joachim (M)  1942/AK 75 SG Neukölln Berlin I 12:25,00
Bahn 7 Matthäs, Andrea (W)  1968/AK 50 SG Neukölln Berlin II 12:45,00
Bahn 8 Holz, Christiane (W)  1956/AK 60 SG Schöneberg, Berlin 13:20,50

Lauf 2/2 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zeterberg, Dirk (M)  1957/AK 60 Berliner TSC 11:00,00
Bahn 2 Schubert, Manuela (W)  1970/AK 45 Aqua Berlin 10:50,00
Bahn 3 McQuade, Stephanie (W)  1987/AK 30 SC Humboldt-Uni Berlin I 10:40,00
Bahn 4 Ludwig, Björn (M)  1992/AK 25 Wasserfreunde Spandau 04 09:17,51
Bahn 5 Kamlage, Stefan (M)  1968/AK 50 BSC Robben 10:10,00
Bahn 6 Kraus, Larissa (W)  1990/AK 25 Vorspiel SSL Berlin 10:44,90
Bahn 7 Ulbricht, Arno (M)  1988/AK 30 SV Berolina 10:50,99
Bahn 8 Acampora, Rita (W)  1970/AK 45 Zehlendorfer TSV v. 1888 11:15,00

Wettkampf 7 - 50m Brust
Lauf 1/2 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rendez, Astrid (W)  1960/AK 55 SC Poseidon Berlin 00:41,70
Bahn 2 Lippini, Giulia (W)  1999/AK 20 SC Humboldt-Uni Berlin III 00:40,00
Bahn 3 Kruppa, Armgard (W)  1969/AK 50 BSC Robben 00:38,70
Bahn 4 Kellermann, Winfried (M)  1962/AK 55 SG Neukölln Berlin II 00:36,40
Bahn 5 Meißner, Thomas (M)  1961/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,34
Bahn 6 Pruß, Claudia (W)  1968/AK 50 SG Neukölln Berlin I 00:39,50
Bahn 7 Kurz, Lea (W)  1997/AK 20 SSV Ostring 93 00:40,06
Bahn 8 Zurhorst, Marlies (W)  1960/AK 55 Vorspiel SSL Berlin 00:44,90

Lauf 2/2 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Llopis, José (M)  1973/AK 45 SC Humboldt-Uni Berlin I 00:34,50
Bahn 2 Warnecke, Tilmann (M)  1975/AK 40 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:34,00
Bahn 3 Kreft, Sebastian (M)  1992/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:31,80
Bahn 4 Stüwe, Frank (M)  1967/AK 50 Berliner TSC 00:30,59
Bahn 5 Nilson, Niklaas (M)  1990/AK 25 SV Berolina 00:31,57
Bahn 6 Rios Quintero, Miguel (M)  1980/AK 35 SC Humboldt-Uni Berlin II 00:32,99
Bahn 7 Zeller, Lukas (M)  1992/AK 25 Aqua Berlin 00:34,00
Bahn 8 Bohne, Tobias (M)  1994/AK 25 PSV Delphin 1889 00:36,30
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Wettkampf 8 - 100m Rücken
Lauf 1/2 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knebel, Bettina (W)  1968/AK 50 SC Humboldt-Uni Berlin I 01:32,00
Bahn 2 Stubbe, Barbara (W)  1954/AK 65 BSC Robben 01:31,40
Bahn 3 Krimmer, Lina (W)  1994/AK 25 SV Berolina 01:25,00
Bahn 4 Kunze, Iris (W)  1995/AK 20 Aqua Berlin 01:22,50
Bahn 5 Schüller, Lisa (W)  1990/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin III 01:25,00
Bahn 6 Kölling, Andrea (W)  1986/AK 30 SG Neukölln Berlin II 01:27,00
Bahn 7 Noitz, Lenka (W)  1954/AK 65 SG Schöneberg, Berlin 01:31,50
Bahn 8 Schulz, Sabine (W)  1965/AK 50 PSV Delphin 1889 01:39,00

Lauf 2/2 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerlach, Annkathrin (W)  1998/AK 20 SSV Ostring 93 01:19,13
Bahn 2 Helbing, Thomas (M)  1976/AK 40 Vorspiel SSL Berlin 01:10,00
Bahn 3 Mundins, Moritz (M)  1988/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:05,89
Bahn 4 Ludwig, Nils (M)  1998/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,98
Bahn 5 Hanz, Jochen (M)  1977/AK 40 SG Neukölln Berlin I 01:02,00
Bahn 6 Goldberg, Frank (M)  1969/AK 50 Berliner TSC 01:09,00
Bahn 7 Neumann, Linda (W)  1993/AK 25 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:11,00
Bahn 8 Martin, Carolin (W)  1995/AK 20 SC Humboldt-Uni Berlin II 01:22,00

Wettkampf 9 - 200m Schmetterling
Lauf 1/2 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seidel, Manuela (W)  1978/AK 40 PSV Delphin 1889 03:30,00
Bahn 2 Schorcht, Sabine (W)  1966/AK 50 Wasserfreunde Spandau 04 03:01,35
Bahn 3 Biermann, Antoine (M)  1999/AK 20 SC Humboldt-Uni Berlin III 02:55,00
Bahn 4 Helmrich, Vincent (M)  1995/AK 20 SC Humboldt-Uni Berlin I 02:40,00
Bahn 5 Pfeifer, Marcel (M)  1996/AK 20 SG Neukölln Berlin II 02:40,00
Bahn 6 Fechner, Karen (W)  1997/AK 20 SC Humboldt-Uni Berlin II 03:00,00
Bahn 7 Butz, Markus (M)  1969/AK 50 Vorspiel SSL Berlin 03:10,00
Bahn 8 Rogge, Susanne (W)  1968/AK 50 SSV Ostring 93 04:05,00

Lauf 2/2 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haese, Maximilian (M)  1993/AK 25 SV Berolina 02:35,00
Bahn 2 Heims, Thilo (M)  1992/AK 25 SC Poseidon Berlin 02:25,35
Bahn 3 Müller, Robin (M)  1996/AK 20 Aqua Berlin 02:18,89
Bahn 4 Baron, Leon (M)  1998/AK 20 Zehlendorfer TSV v. 1888 02:13,00
Bahn 5 Zajusch, Tobias (M)  1994/AK 25 SG Neukölln Berlin I 02:15,00
Bahn 6 Loche, Philip (M)  1990/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 02:22,20
Bahn 7 Splittgerber, Gunnar (M)  1972/AK 45 BSC Robben 02:32,00
Bahn 8 Grösch, Maike (W)  1984/AK 35 Berliner TSC 02:40,00
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Wettkampf 10 - 100m Lagen
Lauf 1/2 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kleindienst, Kristina (W)  1973/AK 45 SSV Ostring 93 01:26,43
Bahn 2 Packenius, Jos (M)  1948/AK 70 SG Schöneberg, Berlin 01:22,80
Bahn 3 Garlt, Ulrich (M)  1962/AK 55 Vorspiel SSL Berlin 01:19,10
Bahn 4 Schulz, Ralf (M)  1958/AK 60 SC Humboldt-Uni Berlin I 01:16,00
Bahn 5 Franke, Linda (W)  1991/AK 25 SG Neukölln Berlin II 01:18,00
Bahn 6 Appel, Markus (M)  1981/AK 35 SC Humboldt-Uni Berlin II 01:20,00
Bahn 7 Habel, Nicole (W)  1989/AK 30 SV Berolina 01:25,52
Bahn 8 Merten, Brigitte (W)  1946/AK 70 SG Neukölln Berlin I 01:34,00

Lauf 2/2 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulz, André (M)  1967/AK 50 Aqua Berlin 01:14,79
Bahn 2 Follmann, Markus (M)  1964/AK 55 BSC Robben 01:11,00
Bahn 3 Kutz, Andrea (W)  1971/AK 45 Berliner TSC 01:09,28
Bahn 4 Strauch, Timo (M)  1991/AK 25 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,64
Bahn 5 Dehne, Nils (M)  1984/AK 35 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:06,00
Bahn 6 Dobschin, Tobias (M)  1993/AK 25 SC Poseidon Berlin 01:09,39
Bahn 7 Liebe, Ingo (M)  1965/AK 50 SC Humboldt-Uni Berlin III 01:14,00
Bahn 8 Bohne, Tobias (M)  1994/AK 25 PSV Delphin 1889 01:15,80

Wettkampf 11 - 400m Freistil
Lauf 1/2 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rost, Julia (W)  1991/AK 25 PSV Delphin 1889 05:59,00
Bahn 2 Westphal, Christian (M)  1962/AK 55 SV Berolina 05:55,00
Bahn 3 Hampe, Oliver (M)  1961/AK 55 SG Neukölln Berlin II 05:45,00
Bahn 4 Broker, Buck (M)  1956/AK 60 Vorspiel SSL Berlin 05:40,50
Bahn 5 Aldus, Grit (W)  1990/AK 25 SSV Ostring 93 05:44,24
Bahn 6 Simon, Matthias (M)  1957/AK 60 SC Humboldt-Uni Berlin I 05:48,00
Bahn 7 Pauls, Reinhard (M)  1954/AK 65 SG Schöneberg, Berlin 05:55,40
Bahn 8 Pannek, Martin (M)  1965/AK 50 SC Humboldt-Uni Berlin III 06:10,00

Lauf 2/2 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amari, Julie (W)  1978/AK 40 Berliner TSC 05:23,51
Bahn 2 Streichan, Andrea (W)  1971/AK 45 BSC Robben 05:05,00
Bahn 3 Bigalke, Sven (M)  1986/AK 30 Wasserfreunde Spandau 04 05:00,00
Bahn 4 Zech, Norina (W)  1997/AK 20 SG Neukölln Berlin I 04:45,00
Bahn 5 Grassmann, Henriette (W)  1988/AK 30 Zehlendorfer TSV v. 1888 04:55,00
Bahn 6 Zeller, Lukas (M)  1992/AK 25 Aqua Berlin 05:05,00
Bahn 7 Seeberger, Uwe (M)  1960/AK 55 SC Poseidon Berlin 05:17,33
Bahn 8 Pietschmann, Anja (W)  1992/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin II 05:30,00
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Wettkampf 12 - 100m Freistil
Lauf 1/2 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linz, Anke (W)  1984/AK 35 SV Berolina 01:11,96
Bahn 2 Körner, Jens (M)  1973/AK 45 SC Humboldt-Uni Berlin III 01:10,00
Bahn 3 Kroo, Olga (W)  1979/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:08,50
Bahn 4 Jungk, Alexander (M)  1984/AK 35 Aqua Berlin 01:05,60
Bahn 5 Lehmann, Horst (M)  1947/AK 70 SC Humboldt-Uni Berlin I 01:08,50
Bahn 6 Wolf, Fritjof (M)  1991/AK 25 Vorspiel SSL Berlin 01:09,90
Bahn 7 Kölling, Jana (W)  1996/AK 20 SG Neukölln Berlin II 01:10,00
Bahn 8 Rost, Julia (W)  1991/AK 25 PSV Delphin 1889 01:12,90

Lauf 2/2 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kruppa, Ben (M)  1959/AK 60 BSC Robben 01:03,00
Bahn 2 Rendez, Caroline (W)  1994/AK 25 SC Poseidon Berlin 01:02,21
Bahn 3 Stüwe, Frank (M)  1967/AK 50 Berliner TSC 00:57,50
Bahn 4 Ludwig, Björn (M)  1992/AK 25 Wasserfreunde Spandau 04 00:52,07
Bahn 5 Dyroff, Luca (M)  1998/AK 20 SG Neukölln Berlin I 00:54,00
Bahn 6 Schlottmann, Niklas (M)  1988/AK 30 SC Humboldt-Uni Berlin II 01:00,00
Bahn 7 Moreike, Maximilian (M)  1997/AK 20 SSV Ostring 93 01:02,51
Bahn 8 Blanke, Ulrich (M)  1961/AK 55 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:03,50
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Abschnitt 2 - Sonntag 20.10.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 200m Freistil (2 Läufe) (ca. 12:25 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Brust (2 Läufe) (ca. 12:32 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Rücken (2 Läufe) (ca. 12:36 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling (2 Läufe) (ca. 12:44 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Lagen (2 Läufe) (ca. 12:48 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Freistil (2 Läufe) (ca. 12:55 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Brust (2 Läufe) (ca. 12:57 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Rücken (2 Läufe) (ca. 13:05 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling (2 Läufe) (ca. 13:09 Uhr)
Wettkampf 22 - 400m Lagen (2 Läufe) (ca. 13:12 Uhr)
Wettkampf 23 - 400m Freistil (2 Läufe) (ca. 13:26 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Freistil (2 Läufe) (ca. 13:38 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:42 Uhr)

Wettkampf 13 - 200m Freistil
Lauf 1/2 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwabe, Annett (W)  1972/AK 45 PSV Delphin 1889 03:03,00
Bahn 2 Matthäs, Andrea (W)  1968/AK 50 SG Neukölln Berlin II 02:50,00
Bahn 3 Kunkel, Andrea (W)  1966/AK 50 SG Neukölln Berlin I 02:35,00
Bahn 4 Kraus, Larissa (W)  1990/AK 25 Vorspiel SSL Berlin 02:27,20
Bahn 5 Jungk, Alexander (M)  1984/AK 35 Aqua Berlin 02:33,50
Bahn 6 Pietschmann, Anja (W)  1992/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin II 02:37,00
Bahn 7 Aldus, Grit (W)  1990/AK 25 SSV Ostring 93 02:54,26
Bahn 8 Schmidt, Marina (W)  1981/AK 35 SC Humboldt-Uni Berlin III 03:15,00

Lauf 2/2 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blanke, Ulrich (M)  1961/AK 55 Zehlendorfer TSV v. 1888 02:23,50
Bahn 2 Biesenthal, Caroline (W)  1998/AK 20 SC Poseidon Berlin 02:22,88
Bahn 3 Grösch, Maike (W)  1984/AK 35 Berliner TSC 02:15,00
Bahn 4 Schlegelmilch, Eric (M)  1994/AK 25 Wasserfreunde Spandau 04 01:56,11
Bahn 5 Koch, Steven (M)  1987/AK 30 SV Berolina 02:01,28
Bahn 6 McQuade, Stephanie (W)  1987/AK 30 SC Humboldt-Uni Berlin I 02:20,00
Bahn 7 Schulze, Thomas (M)  1963/AK 55 SG Schöneberg, Berlin 02:23,50
Bahn 8 Streichan, Andrea (W)  1971/AK 45 BSC Robben 02:25,20
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Wettkampf 14 - 100m Brust
Lauf 1/2 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krügel, Sophia (W)  1991/AK 25 Vorspiel SSL Berlin 01:44,90
Bahn 2 Merten, Brigitte (W)  1946/AK 70 SG Neukölln Berlin I 01:40,00
Bahn 3 Lippini, Giulia (W)  1999/AK 20 SC Humboldt-Uni Berlin III 01:28,50
Bahn 4 Schiller, Niklas (M)  1992/AK 25 PSV Delphin 1889 01:28,00
Bahn 5 Merten, Florian (M)  1981/AK 35 SG Neukölln Berlin II 01:28,00
Bahn 6 Acampora, Rita (W)  1970/AK 45 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:29,50
Bahn 7 Frochaux, André (M)  1974/AK 45 SSV Ostring 93 01:43,98
Bahn 8 Hoerner, Livia (W)  1997/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wächter, Katja (W)  1978/AK 40 Aqua Berlin 01:25,23
Bahn 2 Höfner, Katalin (W)  1981/AK 35 SV Berolina 01:18,37
Bahn 3 Klünder, Arthur (M)  1992/AK 25 SC Poseidon Berlin 01:13,19
Bahn 4 Schünemann, Steffen (M)  1975/AK 40 Berliner TSC 01:10,00
Bahn 5 Karimi, Mohammad (M)  1993/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:12,50
Bahn 6 Rauch, Thomas (M)  1966/AK 50 SC Humboldt-Uni Berlin I 01:18,00
Bahn 7 Maiwald, Mario (M)  1959/AK 60 BSC Robben 01:22,60
Bahn 8 Böwing, Alexander (M)  1989/AK 30 SC Humboldt-Uni Berlin II 01:26,00

Wettkampf 15 - 200m Rücken
Lauf 1/2 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kleindienst, Kristina (W)  1973/AK 45 SSV Ostring 93 03:22,73
Bahn 2 Noitz, Lenka (W)  1954/AK 65 SG Schöneberg, Berlin 03:18,50
Bahn 3 Kunze, Iris (W)  1995/AK 20 Aqua Berlin 03:05,00
Bahn 4 Schorcht, Sabine (W)  1966/AK 50 Wasserfreunde Spandau 04 02:57,90
Bahn 5 Haack, Wolfgang (M)  1962/AK 55 SG Neukölln Berlin II 02:58,00
Bahn 6 Hintze, Joachim (M)  1942/AK 75 SG Neukölln Berlin I 03:15,00
Bahn 7 Knebel, Bettina (W)  1968/AK 50 SC Humboldt-Uni Berlin I 03:22,00
Bahn 8 Schulz, Sabine (W)  1965/AK 50 PSV Delphin 1889 03:34,00

Lauf 2/2 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ulbricht, Arno (M)  1988/AK 30 SV Berolina 02:51,38
Bahn 2 Kuhlmann, Friedrich-Jan (M)  1992/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin III 02:45,00
Bahn 3 Neumann, Linda (W)  1993/AK 25 Zehlendorfer TSV v. 1888 02:33,50
Bahn 4 Fritsche, Philipp (M)  1982/AK 35 Vorspiel SSL Berlin 02:28,00
Bahn 5 Mundins, Moritz (M)  1988/AK 30 SC Poseidon Berlin 02:28,90
Bahn 6 Goldberg, Frank (M)  1969/AK 50 Berliner TSC 02:37,00
Bahn 7 Lang, Sina (W)  1977/AK 40 BSC Robben 02:48,40
Bahn 8 Martin, Carolin (W)  1995/AK 20 SC Humboldt-Uni Berlin II 02:55,00
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Wettkampf 16 - 100m Schmetterling
Lauf 1/2 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fechner, Karen (W)  1997/AK 20 SC Humboldt-Uni Berlin II 01:21,00
Bahn 2 Lehmann, Horst (M)  1947/AK 70 SC Humboldt-Uni Berlin I 01:18,50
Bahn 3 Helbing, Thomas (M)  1976/AK 40 Vorspiel SSL Berlin 01:11,00
Bahn 4 Eubanks, Noah (M)  1990/AK 25 PSV Delphin 1889 01:09,00
Bahn 5 Biermann, Antoine (M)  1999/AK 20 SC Humboldt-Uni Berlin III 01:10,00
Bahn 6 Ulbricht, Frank (M)  1964/AK 55 Berliner TSC 01:13,02
Bahn 7 Moreike, Maximilian (M)  1997/AK 20 SSV Ostring 93 01:18,99
Bahn 8 Dobschin, Regina (W)  1961/AK 55 BSC Robben 01:25,70

Lauf 2/2 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nilson, Niklaas (M)  1990/AK 25 SV Berolina 01:08,16
Bahn 2 Lorkowski, Pascal (M)  1994/AK 25 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,42
Bahn 3 Heims, Thilo (M)  1992/AK 25 SC Poseidon Berlin 01:01,10
Bahn 4 Zajusch, Tobias (M)  1994/AK 25 SG Neukölln Berlin I 00:58,51
Bahn 5 Loche, Philip (M)  1990/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:00,50
Bahn 6 Kretschmann, Ken (M)  1999/AK 20 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:02,00
Bahn 7 Pfeifer, Marcel (M)  1996/AK 20 SG Neukölln Berlin II 01:05,50
Bahn 8 Homuth, Philipp (M)  1998/AK 20 Aqua Berlin 01:08,50

Wettkampf 17 - 200m Lagen
Lauf 1/2 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Habel, Nicole (W)  1989/AK 30 SV Berolina 03:17,17
Bahn 2 Di Maio, Sally (W)  1990/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin II 03:10,00
Bahn 3 Hergesell, André (M)  1965/AK 50 PSV Delphin 1889 03:06,00
Bahn 4 Kruppa, Armgard (W)  1969/AK 50 BSC Robben 02:55,00
Bahn 5 Schulze, Annika (W)  1994/AK 25 SG Neukölln Berlin II 02:56,00
Bahn 6 Packenius, Jos (M)  1948/AK 70 SG Schöneberg, Berlin 03:08,50
Bahn 7 Moritz, Cornelia (W)  1960/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 03:14,36
Bahn 8 Grasso, Jessica (W)  1987/AK 30 SC Humboldt-Uni Berlin III 03:18,00

Lauf 2/2 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Garlt, Ulrich (M)  1962/AK 55 Vorspiel SSL Berlin 02:51,60
Bahn 2 Knödl, Antje (W)  1978/AK 40 Aqua Berlin 02:43,16
Bahn 3 Dobschin, Tobias (M)  1993/AK 25 SC Poseidon Berlin 02:33,48
Bahn 4 Hanz, Jochen (M)  1977/AK 40 SG Neukölln Berlin I 02:14,09
Bahn 5 Krumbeck, Heiko (M)  1967/AK 50 Berliner TSC 02:26,98
Bahn 6 Grassmann, Henriette (W)  1988/AK 30 Zehlendorfer TSV v. 1888 02:39,00
Bahn 7 Kurz, Alexander (M)  1969/AK 50 SSV Ostring 93 02:45,29
Bahn 8 Köhring, Robert (M)  1977/AK 40 SC Humboldt-Uni Berlin I 02:53,37
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Wettkampf 18 - 50m Freistil
Lauf 1/2 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schröder, Bernd (M)  1943/AK 75 SC Humboldt-Uni Berlin I 00:35,00
Bahn 2 Tschacher, Andreas (M)  1943/AK 75 PSV Delphin 1889 00:34,80
Bahn 3 Packenius, Beatrix (W)  1976/AK 40 SC Humboldt-Uni Berlin III 00:33,50
Bahn 4 Linz, Anke (W)  1984/AK 35 SV Berolina 00:30,80
Bahn 5 Kurz, Lea (W)  1997/AK 20 SSV Ostring 93 00:31,80
Bahn 6 Dutz, Thomas (M)  1959/AK 60 Aqua Berlin 00:34,50
Bahn 7 Zurhorst, Marlies (W)  1960/AK 55 Vorspiel SSL Berlin 00:34,90
Bahn 8 Stübert, Ruth (W)  1949/AK 70 SG Neukölln Berlin II 00:36,50

Lauf 2/2 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Amelie (W)  1997/AK 20 SG Neukölln Berlin I 00:28,50
Bahn 2 Schlottmann, Niklas (M)  1988/AK 30 SC Humboldt-Uni Berlin II 00:27,00
Bahn 3 Stüwe, Frank (M)  1967/AK 50 Berliner TSC 00:26,00
Bahn 4 Schlegelmilch, Eric (M)  1994/AK 25 Wasserfreunde Spandau 04 00:23,69
Bahn 5 Mohn, Felix (M)  1995/AK 20 SC Poseidon Berlin 00:24,47
Bahn 6 Warnecke, Tilmann (M)  1975/AK 40 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:26,50
Bahn 7 Fella, Sophie (W)  1999/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 00:28,50
Bahn 8 Rebic, Sandra (W)  1978/AK 40 BSC Robben 00:29,50

Wettkampf 19 - 200m Brust
Lauf 1/2 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonntag, Stefani (W)  1965/AK 50 Vorspiel SSL Berlin 03:42,00
Bahn 2 Ahlemann, Lothar (M)  1956/AK 60 SC Humboldt-Uni Berlin II 03:31,00
Bahn 3 Gätcke, Wolfgang (M)  1947/AK 70 SG Neukölln Berlin II 03:25,00
Bahn 4 Braun, René (M)  1964/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 03:18,22
Bahn 5 Klitzke, Sondra (W)  1974/AK 45 SC Poseidon Berlin 03:21,82
Bahn 6 Schwabe, Annett (W)  1972/AK 45 PSV Delphin 1889 03:29,00
Bahn 7 Schulze, Joachim (M)  1940/AK 75 SG Schöneberg, Berlin 03:40,50
Bahn 8 Rogge, Susanne (W)  1968/AK 50 SSV Ostring 93 03:44,00

Lauf 2/2 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maiwald, Mario (M)  1959/AK 60 BSC Robben 03:05,00
Bahn 2 Amari, Julie (W)  1978/AK 40 Berliner TSC 02:56,26
Bahn 3 Haese, Maximilian (M)  1993/AK 25 SV Berolina 02:45,00
Bahn 4 Baron, Leon (M)  1998/AK 20 Zehlendorfer TSV v. 1888 02:27,00
Bahn 5 Hofmann, Dirk (M)  1970/AK 45 SG Neukölln Berlin I 02:40,00
Bahn 6 Kuhlmann, Friedrich-Jan (M)  1992/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin III 02:50,00
Bahn 7 Templin, Nehle (W)  1993/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin I 03:02,00
Bahn 8 Schulz, André (M)  1967/AK 50 Aqua Berlin 03:09,33
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Wettkampf 20 - 100m Rücken
Lauf 1/2 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Banisch, Franziska (W)  1998/AK 20 PSV Delphin 1889 01:31,60
Bahn 2 Böwing, Alexander (M)  1989/AK 30 SC Humboldt-Uni Berlin II 01:26,00
Bahn 3 Fritsche, Aron (M)  1977/AK 40 Aqua Berlin 01:20,10
Bahn 4 Kolbe, Anne (W)  1984/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 01:18,50
Bahn 5 Michael, Lisa-Marie (W)  1996/AK 20 SG Neukölln Berlin II 01:20,00
Bahn 6 Schüller, Lisa (W)  1990/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin III 01:25,00
Bahn 7 Rendez, Astrid (W)  1960/AK 55 SC Poseidon Berlin 01:26,50
Bahn 8 Jaekel, Irina (W)  1963/AK 55 SSV Ostring 93 01:38,07

Lauf 2/2 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dürr, Markus (M)  1964/AK 55 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:13,50
Bahn 2 Kutz, Andrea (W)  1971/AK 45 Berliner TSC 01:10,50
Bahn 3 Fritsche, Philipp (M)  1982/AK 35 Vorspiel SSL Berlin 01:08,00
Bahn 4 Dyroff, Luca (M)  1998/AK 20 SG Neukölln Berlin I 01:00,00
Bahn 5 Koch, Steven (M)  1987/AK 30 SV Berolina 01:03,26
Bahn 6 Gosda, Annika (W)  1996/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,70
Bahn 7 Rauch, Thomas (M)  1966/AK 50 SC Humboldt-Uni Berlin I 01:11,00
Bahn 8 Lang, Sina (W)  1977/AK 40 BSC Robben 01:18,20

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling
Lauf 1/2 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thalau, Andreas (M)  1974/AK 45 SSV Ostring 93 00:35,60
Bahn 2 Busert, Christiane (W)  1962/AK 55 SG Neukölln Berlin I 00:35,20
Bahn 3 Fiorani, Verena (W)  1979/AK 40 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:34,50
Bahn 4 Neubecker, Ulrich (M)  1958/AK 60 SG Schöneberg, Berlin 00:32,80
Bahn 5 Körner, Jens (M)  1973/AK 45 SC Humboldt-Uni Berlin III 00:34,00
Bahn 6 Kölling, Jana (W)  1996/AK 20 SG Neukölln Berlin II 00:34,80
Bahn 7 Pantelmann, Stefan (M)  1965/AK 50 PSV Delphin 1889 00:35,40
Bahn 8 Schröder, Bernd (M)  1943/AK 75 SC Humboldt-Uni Berlin I 00:38,00

Lauf 2/2 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ribbe, Miryam (W)  1977/AK 40 Berliner TSC 00:31,98
Bahn 2 Rendez, Caroline (W)  1994/AK 25 SC Poseidon Berlin 00:30,62
Bahn 3 Rios Quintero, Miguel (M)  1980/AK 35 SC Humboldt-Uni Berlin II 00:29,08
Bahn 4 Strauch, Timo (M)  1991/AK 25 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,99
Bahn 5 Ludwig, Lukas (M)  1999/AK 20 SV Berolina 00:27,35
Bahn 6 Follmann, Markus (M)  1964/AK 55 BSC Robben 00:30,50
Bahn 7 Zetzmann, Thomas (M)  1968/AK 50 Vorspiel SSL Berlin 00:31,90
Bahn 8 Petrov, Sergej (M)  1969/AK 50 Aqua Berlin 00:32,00
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Wettkampf 22 - 400m Lagen
Lauf 1/2 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kurz, Lea (W)  1997/AK 20 SSV Ostring 93 06:51,03
Bahn 2 Appel, Markus (M)  1981/AK 35 SC Humboldt-Uni Berlin II 06:10,00
Bahn 3 Eubanks, Noah (M)  1990/AK 25 PSV Delphin 1889 06:05,80
Bahn 4 Höfner, Katalin (W)  1981/AK 35 SV Berolina 05:52,24
Bahn 5 Dobschin, Anne-Kristin (W)  1989/AK 30 SC Poseidon Berlin 06:00,02
Bahn 6 Hampe, Oliver (M)  1961/AK 55 SG Neukölln Berlin II 06:10,00
Bahn 7 Dilling, Dagmar (W)  1960/AK 55 SG Neukölln Berlin I 06:45,00
Bahn 8 Grasso, Jessica (W)  1987/AK 30 SC Humboldt-Uni Berlin III 06:55,00

Lauf 2/2 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kamlage, Stefan (M)  1968/AK 50 BSC Robben 05:45,00
Bahn 2 Grösch, Maike (W)  1984/AK 35 Berliner TSC 05:24,44
Bahn 3 Müller, Robin (M)  1996/AK 20 Aqua Berlin 05:02,95
Bahn 4 Loche, Philip (M)  1990/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 04:58,00
Bahn 5 Ludwig, Björn (M)  1992/AK 25 Wasserfreunde Spandau 04 05:02,53
Bahn 6 Dehne, Nils (M)  1984/AK 35 Zehlendorfer TSV v. 1888 05:15,00
Bahn 7 Helmrich, Vincent (M)  1995/AK 20 SC Humboldt-Uni Berlin I 05:42,00
Bahn 8 Helbing, Thomas (M)  1976/AK 40 Vorspiel SSL Berlin 05:49,80

Wettkampf 23 - 400m Freistil
Lauf 1/2 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kowalski, Tobias (M)  1977/AK 40 PSV Delphin 1889 06:15,00
Bahn 2 Wolter, Ingo (M)  1962/AK 55 SSV Ostring 93 06:10,57
Bahn 3 Fittler, Simone (W)  1977/AK 40 SC Humboldt-Uni Berlin II 05:55,00
Bahn 4 Ulbricht, Arno (M)  1988/AK 30 SV Berolina 05:31,45
Bahn 5 Tzschoppe, Jan (M)  1979/AK 40 SC Humboldt-Uni Berlin III 05:40,00
Bahn 6 Hintze, Joachim (M)  1942/AK 75 SG Neukölln Berlin I 06:00,00
Bahn 7 Matthäs, Andrea (W)  1968/AK 50 SG Neukölln Berlin II 06:14,35
Bahn 8 Holz, Christiane (W)  1956/AK 60 SG Schöneberg, Berlin 06:20,50

Lauf 2/2 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blanke, Ulrich (M)  1961/AK 55 Zehlendorfer TSV v. 1888 05:18,00
Bahn 2 Kruppa, Ben (M)  1959/AK 60 BSC Robben 05:12,00
Bahn 3 Lorkowski, Pascal (M)  1994/AK 25 Wasserfreunde Spandau 04 05:05,04
Bahn 4 Keil, Robert (M)  1985/AK 30 SC Poseidon Berlin 04:54,95
Bahn 5 Schubert, Manuela (W)  1970/AK 45 Aqua Berlin 05:04,00
Bahn 6 McQuade, Stephanie (W)  1987/AK 30 SC Humboldt-Uni Berlin I 05:10,00
Bahn 7 Zeterberg, Dirk (M)  1957/AK 60 Berliner TSC 05:15,00
Bahn 8 Kraus, Larissa (W)  1990/AK 25 Vorspiel SSL Berlin 05:20,00
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Wettkampf 24 - 100m Freistil
Lauf 1/2 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Broker, Buck (M)  1956/AK 60 Vorspiel SSL Berlin 01:12,20
Bahn 2 Lehmann, Horst (M)  1947/AK 70 SC Humboldt-Uni Berlin I 01:08,50
Bahn 3 Kurz, Alexander (M)  1969/AK 50 SSV Ostring 93 01:04,61
Bahn 4 Biermann, Antoine (M)  1999/AK 20 SC Humboldt-Uni Berlin III 01:04,00
Bahn 5 Schulze, Thomas (M)  1963/AK 55 SG Schöneberg, Berlin 01:04,50
Bahn 6 Bohne, Tobias (M)  1994/AK 25 PSV Delphin 1889 01:07,00
Bahn 7 Pietschmann, Anja (W)  1992/AK 25 SC Humboldt-Uni Berlin II 01:10,00
Bahn 8 Kölling, Andrea (W)  1986/AK 30 SG Neukölln Berlin II 01:16,00

Lauf 2/2 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Homuth, Philipp (M)  1998/AK 20 Aqua Berlin 00:59,53
Bahn 2 Mohn, Felix (M)  1995/AK 20 SC Poseidon Berlin 00:57,56
Bahn 3 Krumbeck, Heiko (M)  1967/AK 50 Berliner TSC 00:55,66
Bahn 4 Schlegelmilch, Eric (M)  1994/AK 25 Wasserfreunde Spandau 04 00:51,96
Bahn 5 Kretschmann, Ken (M)  1999/AK 20 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:55,50
Bahn 6 Kratzenstein, Sebastian (M)  1978/AK 40 BSC Robben 00:55,90
Bahn 7 Ludwig, Lukas (M)  1999/AK 20 SV Berolina 00:57,62
Bahn 8 Müller, Amelie (W)  1997/AK 20 SG Neukölln Berlin I 01:01,50


